PAGE
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРКАНСКИЙ РАЙОН»

 «ШАРКАН ЁРОС» ИНТЫ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2022 года

№ 299
с. Шаркан
Об утверждении Перечня муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений и земельных участков), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в муниципальном образовании «Шарканский район», в соответствии Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», Правилами формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений и земельных участков), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», утвержденных Постановлением Администрации муниципального образования «Шарканский район» от 22.03.2022 года № 297,  Администрация муниципального образования «Шарканский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений и земельных участков), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Включить в перечень муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений и земельных участков), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шарканский район» от 07.09.2016 года № 1212 «О включении объекта в перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики»                                                                          В.Г. Муклин
Приложение
к постановлению Администрации

Шарканского района

от 13.02.2023 года № 152
Раздел 1

	N п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Номер этажа, на котором расположен объект, описание местоположения объекта в пределах данного этажа или в пределах здания, кадастровый номер объекта недвижимости
	Год ввода объекта в эксплуатацию
	Сведения об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в Перечень (дата издания Администрацией МО «Муниципальный округ Шарканский район УР» постановления о включении объекта в Перечень)

	Содержание ограничения (обременения)
	Срок действия ограничения (обременения)
	Сведения о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение)

	Полное наименование лица
	ОГРН налогоплательщика
	ИНН налогоплательщика
	Адрес (местонахождение) лица

	9
	Нежилое помещение, адрес: УдмуртскаяРеспублика, Шарканский район, д. Порозово
	459 кв.м.
	18:22:075001:629
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Постановление Администрации МО «Муниципальный округ Шарканский район УР» от 22.03.2022 № 299

Раздел 2
	N п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Дата включения земельного участка в Перечень

	2
	Земельный участок, адрес: УР, Шарканский район, д. Бородули
	18:22:000000:3228
	630000 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	Постановление Администрации МО «Муниципальный округ Шарканский район УР» от 22.03.2023 № 299